

Bramming Entreprenør og Anlægservice ApS

CVR-nr. 29 97 35 39

Årsrapport

2012/2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling.
den 26. februar 2013



Thomas Dam
Dirigent

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. december 2012 – 30. november 2013

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bramming Entreprenør og Anlægsservice ApS Lille Darumvej 1 6740 Bramming
	CVR-nr.: 29 97 35 39
	Stiftet: 23. oktober 2006
	Hjemsted: Bramming
	Regnskabsår: 1. december – 30. november
Direktion	Thomas Dam
Revision	Fravalgt
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 26. februar 2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter omfatter entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 264.234. Egenkapitalen udgør kr. -838.742.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen har efter regnskabsårets afslutning besluttet at foretage en frivillig likvidation af selskabet.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af anpartskapitalen, og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven.

Årsregnskabslovens undtagelsesbestemmelser

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens § 32 undladt at oplyse omsætningen i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. december – 30. november

<u>Note</u>	<u>2012/2013</u> kr.	<u>2011/2012</u> kr.
Bruttofortjeneste	-92.279	-106.675
2 Personaleomkostninger	<u>35.449</u>	<u>8.700</u>
Resultat før finansielle poster	-56.830	-97.975
3 Finansielle indtægter	329	447
Finansielle omkostninger	<u>-28.033</u>	<u>-65.414</u>
Resultat før skat	-84.534	-162.942
4 Skat af årets resultat	<u>-179.700</u>	<u>32.800</u>
Årets resultat	<u>-264.234</u>	<u>-130.142</u>
 Forslag til resultatfordeling		
Overført resultat	<u>-264.234</u>	<u>-130.142</u>
	<u>-264.234</u>	<u>-130.142</u>

Balance 30. november

<u>Note</u>	<u>2012/2013</u> kr.	<u>2011/2012</u> kr.
AKTIVER		
Varebeholdninger	<u>0</u>	<u>140.060</u>
Udskudt skatteaktiv	0	179.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	62.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.412	8.083
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>13.683</u>
Tilgodehavender	<u>8.412</u>	<u>264.066</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>8.412</u>	<u>404.126</u>
AKTIVER	<u>8.412</u>	<u>404.126</u>

Balance 30. november

<u>Note</u>	2012/2013 <u>kr.</u>	2011/2012 <u>kr.</u>
PASSIVER		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-963.742</u>	<u>-699.507</u>
5 EGENKAPITAL	<u>-838.742</u>	<u>-574.507</u>
Gæld til pengeinstitutter mv.	324.295	314.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	117.180
Anden gæld	<u>513.859</u>	<u>547.102</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>847.154</u>	<u>978.633</u>
GÆLDFORPLIGTELSE	<u>847.154</u>	<u>978.633</u>
PASSIVER	<u>8.412</u>	<u>404.126</u>

- 6 Eventualforpligtelser
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter

Noter

<u>Note</u>	<u>2012/2013</u> kr.	<u>2011/2012</u> kr.		
1 Kapitaltab				
Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af anpartskapitalen, og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at opnå en mere rentabel drift i de kommende regnskabsår, og selskabets egenkapital forventes retableret herved.				
2 Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	38.344	8.664		
Øvrige personaleomkostninger	<u>-2.895</u>	<u>36</u>		
	<u>35.449</u>	<u>8.700</u>		
3 Finansielle indtægter				
I finansielle indtægter indgår renter fra tilknyttede virksomheder med kr. 329. (2009: kr. 347)				
4 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0		
Regulering af udskudt skat	-179.700	32.800		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>		
	<u>-179.700</u>	<u>32.800</u>		
5 Egenkapital				
	1. december	Praksis- ædringer	Forslag til resultat- disponering	30. november
Selskabskapital	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat	<u>-699.507</u>	<u>0</u>	<u>-264.234</u>	<u>-963.742</u>
	<u>-574.507</u>	<u>0</u>	<u>-264.234</u>	<u>-838.742</u>
6 Eventualforpligtelser				
Bramming Entreprenør og Anlægsservice ApS er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige Kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30. november 2013 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.				

Note

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, kr. 37.033, har selskabet givet virksomhedspant på nominelt kr. 500.000. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender, varelagre samt driftsinventar og driftsmateriel.

8 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Thomas Dam Holding ApS, Lille Darumvej 1, 6740 Bramming, som besidder hele anpartskapitalen.

Nærtstående parter herudover omfatter selskabets direktion.

Transaktioner med direktionen:

Thomas Dam, har i året ydet lån til selskabet på i alt kr. 512.811.

Mellemværendet er forrentet med gældende diskonto + 4%.